
Håvard Skifterud om Liverpool-Aston Villa: 

- En fantastisk opplevelse 
 
Hele 20 medlemmer av Liverbirds Moss tok turen over til Liverpool forrige helg for å se 
ligaoppgjøret mellom Liverpool og Aston Villa. 
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Ifølge President i Liverbirds Moss, Håvard Skifterud, var turen vellykket og noe han kunne 
tenke seg å gjøre om igjen ved en senere anledning. 
 - Det var en strålende tur hvor alt gikk på skinner. Vi var 20 stk fra Moss som reiste og det er 
godt å se at alle oppførte seg ordentlig, noe som er veldig viktig for imaget til klubben. Noen 
av oss tok oss tid til et besøk på Beatles-museet i tillegg til kampen som selvsagt var 
høydepunktet. 15 stk. av oss hadde jo hele 5 dager i Liverpool og hadde masser av tid til å få 
med oss byen, severdigheter og livet. Vi koste oss også med god mat i Liverpool, som er en 
veldig fin by og har også kulturbystatusen i England og er blitt fornyet mye de siste par, tre 
årene. Den lokale Liverbirdsklubben er en seriøs klubb og passerer snart 220 medlemmer, og 
en slik langhelg i Liverpool med en av de første hjemmekampene som hovedattraksjon, er noe 
jeg jobber for at skal bli en årlig begivenhet, med overnatting i Liverpool-kollektivet til Tage 
Herstad i Anfield Road 99, forteller Håvard.  
 
Bra stemning 
Liverpool tapte for øvrig kampen 1-3 mot laget fra Birmingham. Håvard var allikevel 
storfornøyd etter å ha besøkt Anfield for tredje gang. Han har på disse 3 kampene opplevd 21 
mål til sammen. Må være rekord på 3 kamper. 
 - Det var skuffende å tape kampen når Liverpool var det beste laget, og produserte flest 
sjanser. Men stemningen var helt enorm i ”kjernen” på The Kop selv når vi lå under 1-3. Jeg 
og Eirik, sønnen min, var så heldige å få stå der på det Kop, og fikk se Fernando Torres score  
mot oss. Det var en fantastisk opplevelse, der vi stod og sang under hele kampen. For oss som 
reiser fra Norge, så er stemningen nærmest like viktig som en seier, sier Håvard og forteller 
litt om sesongen fremover. 
 - Vi møter Bolton til helgen og jeg tror vendepunktet vil komme da. Vi Liverpool-fans har 
alltid tro på at laget vårt skal reise seg, og jeg tror bestemt vi vil gjøre det mot Bolton, 
avslutter Presidenten. 


